
Pos 

 

65 CAD 

1 

2 

3 

 

65 DEB 

1 

2 

3 

Num. 

114 

24 

555 

57 

94 

25 

Nome 

ROSTAG N O SASH A  ALEXAN DER 

CONDOR GIACOMO 

GENTILE EDOARDO 

VIORA LUCA 

PARODI ENEA 

PIOLA TOMMASO 

Classe 

65 CAD 

65 CAD 

65 CAD 

65 DEB 

65 DEB 

65 DEB 

Giri 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

Diff 

27.258 

4:03.862 

1:03.539 

1:10.561 

Tempo Totale 

15:48.293 

16:15.551 

19:52.155 

16:59.120 

18:02.659 

18:09.681 

T e m p o  M ig li o re  

3:07.231 

3:05.975 

3:41.610 

3:54.475 

3:53.101 

4:07.349 

Anno 

2010 

2009 

2009 

2012 

2011 

2011 

Licenza 

V00205 

U01541 

V02792 

W03833 

V03484 

W00855 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

27.258 

Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro 

3:05.975 

Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

24 - CONDOR GIACOMO 

 

Stampato: 18/10/2020 13.16.55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Alessandro Ciricosta 

Direttore di gara Burzio Denise 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kronos Imperia 

Prova Co.Re. MX liguria Cassano Spinola  
I Manche 

[65] Cadetti / Debuttanti 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:55:30 

CASSANO SPINOLA 0,000 km 

18/10/2020 12:40 


